PORTARIA Nº 13/2015

NOMEIA COMISSÃO ESPECÍFICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS
E TÍTULOS Nº 03/2015 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS DE ENFERMEIROS

Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e o art. 10 da
Lei Municipal 748/2009.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os servidores para constituírem a Comissão Responsável pela
realização do Processo Seletivo Simplificado de provas e Títulos nº 03/2015 para Contratação
Temporária por Excepcional Interesse Público da Prefeitura Municipal de Monjolos de
Enfermeiros:

Bárbara Cabral Zille      CPF: 080.775.936-82
Dênia Lara Ávila Pereira     CPF: 056.684.666-71
Lúcia Aparecida Assis Santos Silva   CPF: 575.270.756-00

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Monjolos, 12 de agosto de 2015.

Pedro Assis Filho
Prefeito Municipal